
Regeling van de Minister voor Wonen, Wijken en Integratie van 7 december

2009, nr. BJZ2009064958, Directie Bestuurlijke en Juridische Zaken, tot

wijziging van de Regeling formulieren Leegstandwet (modelformulieren in

nieuwe rijkshuisstijl)

De Minister voor Wonen, Wijken en Integratie,

Gelet op artikel 15, tweede lid, van de Leegstandwet;

Besluit:

ARTIKEL I

De Regeling formulieren Leegstandwet wordt als volgt gewijzigd:

A

Bijlage I wordt vervangen door de bijlage als opgenomen in bijlage A bij deze regeling.

B

Bijlage II wordt vervangen door de bijlage als opgenomen in bijlage B bij deze regeling.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2010.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 7 december 2009

De Minister voor Wonen, Wijken en Integratie,
E.E. van der Laan.

STAATSCOURANT Nr. 19176
15 december

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 19176 15 december 2009



BIJLAGE A

Bijlage I bij artikel 1 van de Regeling formulieren Leegstandwet

2 Staatscourant 2009 nr. 19176 15 december 2009



3 Staatscourant 2009 nr. 19176 15 december 2009



4 Staatscourant 2009 nr. 19176 15 december 2009



5 Staatscourant 2009 nr. 19176 15 december 2009



BIJLAGE B

Bijlage II bij artikel 2 van de Regeling formulieren Leegstandwet

6 Staatscourant 2009 nr. 19176 15 december 2009



7 Staatscourant 2009 nr. 19176 15 december 2009



8 Staatscourant 2009 nr. 19176 15 december 2009



9 Staatscourant 2009 nr. 19176 15 december 2009



TOELICHTING

De modellen voor de formulieren waarmee een vergunning tot tijdelijke verhuur op grond van
artikel 15 van de Leegstandwet respectievelijk een verlenging van een dergelijke vergunning kan
worden aangevraagd, zijn aangepast in verband met de nieuwe huisstijl van de rijksoverheid.

De Minister voor Wonen, Wijken en Integratie,
E.E. van der Laan.

10 Staatscourant 2009 nr. 19176 15 december 2009


